PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.                 16                 258
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 06.11.2015 № 1052 «О присвоении квалификационных категорий спортивных судей на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

В целях устранения технической ошибки Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации муниципального района от 06.11.2015 № 1052 «О присвоении квалификационных категорий спортивных судей на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» следующее изменение:

после пункта 22 пункты 11 - 18 считать пунктами 23 - 30 соответственно.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».

Исполняющая обязанности

Руководителя Администрации

муниципального района                                           Г.В. Гаврилова